
EHDOT  1 (2)

Osuuspankin verkkomaksun välityksen yleiset ehdot 

Osuuspankin Verkkomaksun välityspalvelun kuvaus  

Osuuspankin verkkomaksun välitys on palvelu, jossa asiakas (myöhemmin Laskuttaja) voi 
laskuttaa tuotteitaan ja kerätä maksuja internetinvälityksellä verkkomaksupainikkeen avulla. 
Palvelussa Laskuttaja lähettää Internetissä olevien sivujensa kautta ajantasaisesti laskun 
maksajalle tai palauttaa verkkomaksun kautta saamansa suorituksen tai sen osan laskun 
maksajalle.  

Maksajalla tulee olla Osuuspankin verkkopalvelusopimus, voidakseen maksaa laskun 
Osuuspankin verkkomaksupainikkeella. Verkkomaksupainikkeella lasku maksetaan tilisiirtona 
näppäilemättä laskun tietoja. Laskuttaja ei saa pankista tietoa siitä, miltä tililtä maksu on suoritettu 
tai mille tilille palautettava määrä suoritetaan. Laskuttajan on omilla tilaussivuillaan selvitettävä 
minne maksettu tuote tai palvelu on toimitettava. 

Ajantasalaskutuspalvelu  

Maksaja maksaa laskun saman istunnon aikana ja Laskuttaja saa sekä varat että vahvistuksen 
laskun maksamisesta ajantasaisesti. Lisäksi maksut näkyvät Laskuttajan tiliotteella tai 
tapahtumaluettelolla. 

Ajantasaisesti laskuttajalle toimitettava vahvistus on suojattu pankin maksajalle antamilla 
tunnuksilla niin, että Laskuttaja voi todeta tiedon pankin lähettämäksi. 

Eräpäivätoiminto 

Laskuttaja voi halutessaan ottaa käyttöön eräpäivätoiminnon, jolla voidaan asettaa laskulle 
tulevaisuudessa oleva eräpäivä. Maksaja ei voi vaihtaa eräpäivää. Pankki ei vastaa siitä, että 
maksutoimeksianto toteutuu eräpäivänä. Maksutoimeksianto voi estyä maksajasta johtuvasta 
syystä esimerkiksi siksi, että maksajan tilillä ei ole eräpäivänä toimeksiannon suorittamiseen 
riittäviä varoja. 

Maksamattomista tilisiirroista pankki ei toimita laskuttajalle mitään tietoa. 

Palvelumaksut 

Pankki on oikeutettu perimään ja veloittamaan Laskuttajan maksuliiketililtä palveluhinnaston 
mukaiset maksut, ellei muuta ole erikseen sovittu. Palveluhinnasto on nähtävissä pankin 
toimipaikoissa.

Laskuttajan vastuut ja velvollisuudet 

Laskuttaja sitoutuu noudattamaan näitä ehtoja ja palvelun käytöstä annettuja ohjeita. Ohjeet on 
julkaistu OP-Verkkopalvelussa.  Laskuttaja vastaa ohjeiden vastaisen toimintansa aiheuttamista 
kuluista ja vahingoista. 

Laskuttaja on velvollinen säilyttämään palkilta saamiaan käyttötunnuksia huolellisesti ja 
ilmoittamaan pankille, mikäli tunnukset katoavat tai joutuvat sivullisen tietoon. Laskuttaja vastaa 
mahdollisista vahingoista jotka käyttötunnusten vääriin käsiin joutumisesta voi aiheutua siihen 
saakka, kunnes pankki on saanut tiedon käyttötunnusten katoamisesta ja pankilla on ollut 
kohtuullinen aika estää tunnusten käyttö. 

Laskuttaja vastaa siitä, että sillä on verkkomaksun välityspalvelun edellyttämät laitteet, ohjelmat ja 
tietoliikenneyhteydet ja Laskuttaja vastaa niiden toimivuudesta, turvallisuudesta sekä käyttö- ja 
ylläpitokustannuksista.  
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Pankki ja Laskuttaja vastaavat kumpikin omalta osaltaan siitä, että niiden tietojärjestelmien 
tietoturva on asiamukaisesti järjestetty. 

Verkkolaskun välityspalvelu on tarkoitettu ja palvelun tunnukset on luovutettu Laskuttajalle 
Laskuttajan omien maksujen keräämistä varten. Laskuttajalla ei ole oikeutta toimia 
Maksunvälittäjänä ilman Pankin kanssa tehtävää erillistä Maksunvälittäjäsopimusta. 

Pankin vastuut ja velvollisuudet 

Pankki hyvittää Laskuttajan maksuliiketiliä maksetuilla ajantasamaksuilla ja toimittaa Laskuttajalle 
vahvistuksen ajantasaisesti maksetuista laskuista välittömästi suorituksen tapahduttua.  

Pankki ei takaa, että palvelu on Laskuttajan käytettävissä keskeytyksittä, eikä vastaa katkosten 
mahdollisesti aiheuttamista vahingoista. 

Pankilla on oikeus keskeyttää palvelun toiminta, jos Laskuttaja ei noudata näitä ehtoja, palvelusta 
annettuja ohjeita tai Pankilla on syytä epäillä palvelua käytettävän lainvastaisella tavalla tai tavalla, 
joka saattaa aiheuttaa vahinkoa tai vahingonvaaran Pankille tai OP-Pohjola-ryhmälle. 

Pankin vastuun rajoitukset 

Pankki ei ole vastuussa, jos maksaminen estyy maksajasta johtuvasta syystä. Pankki ei vastaa, 
jos pankin lähettämä vahvistus maksamisesta ei tule ajantasaisesti perille Laskuttajalle. 

Pankki ei vastaa Laskuttajalle mahdollisesti aiheutuvasta välillisestä tai epäsuorasta vahingosta, 
kuten tulomenetyksestä tai saamatta jääneestä voitosta. 

Pankki ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä 
aiheutuvasta Pankin toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta.. 

Muutokset Osuuspankin verkkomaksun välityspalveluun 

Pankilla on oikeus muuttaa näitä ehtoja ja palvelun toimintaa. Muutoksista ilmoitetaan OP-
Verkkopalvelussa olevissa ohjeissa. 

Sopimuksen voimaantulo, voimassaolo ja päättyminen 

Osuuspankin verkkomaksun välityspalvelun käyttöönotto edellyttää maksuliiketiliä Pankissa.  
Palvelun käyttötunnukset on tilattavissa Osuuspankin op.fi -verkkosivuilta. 

Sopimus tulee voimaan ja Laskuttaja sitoutuu noudattamaan näitä ehtoja kun Laskuttaja 
vastaanottaa palvelun käyttötunnukset. 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Laskuttaja voi kirjallisesti irtisanoa sopimuksen päättymään 
ilman irtisanomisaikaa. Sopimus päättyy kun Laskuttaja on maksanut kaikki palvelua koskevat 
maksut ja palkkiot.  

Pankki voi irtisanoa sopimuksen päättymään 30 päivän kuluttua kirjallisesta irtisanomisesta. 

Sovellettava laki ja oikeuspaikka 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia ja sopimusta koskevat riitaisuudet ratkaistaan 
Pankin kotipaikan käräjäoikeudessa tai Helsingin käräjäoikeudessa. 


